GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION
OTORGA VISACION A
. EXTRANJERO QUE INDICA

N° Interno: 4883871 e TTERIOR |
-\"“"w‘ulygg‘iﬁm\g ??Eﬁhlcﬂﬁcgoﬂ RESOLUCION EXENTA N°© 106424
SR D ERY T I
10, EXTRAN
oer 1 SANTIAGO, 08 de Septiembre de 2014
19 NOV 20

0
AmﬁAD !
oTALNﬁﬁE%ng ecedentes; lo informado por la
Jefatura de aciones de Chile enn COMUNICACION ELECTRONICA Ne°

290.136 del afioc 2014; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobade por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucidn Exenta N° 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerioc del Interiocr; en la Rescolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Reptblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contrato, por periodo de 1

afio en la condiciédn de TITULAR a Seniel EXAVIER de nacionalidad
HAITIANA con su empleador OBRAS CIVILES E INGENIERIA SAN CRISTOBAL
SPA. .

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidén del
Ministerio del Interior y Seguridad Pdblica

RSD/PVS/VGL/TA
[322]08/09/2014
Digtribucidn:

1.- Pelicia Internacional
2.- Archivo



